

OBJEDNÁVKA číslo: 111/24/1							
Dodavatel				Odběratel			
Název	GHF, s.r.o.			Název	Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy, Zvolenovská 537, Hluboká nad Vltavou		
Sídlo	Chudenická 1059, 102 00 Praha			Sídlo	Zvolenovská 537, 373 41 Hluboká nad Vltavou		
IČ	28959612			IČ	00513156		
DIČ	CZ28959612			DIČ	CZ00513156		
č. účtu				č. účtu.			
Místo dodání					Termín dodání	31.12.2024	
Popis objednávky	Výukové pomůcky inteligentní elektroinstalace						
Předmět	Množství	Jednotka	Cena/jednotku (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Sazba DPH (%)	Předpokl. cena (Kč)	PDP
1. Miniserver Compact	11	1ks	6 692,40	73 616,40	21	89 075,84	
2. Touch Tree	33	1ks	1 186,10	39 141,30	21	47 360,97	
3. RGBW dimmer Tree	11	1ks	1 026,86	11 295,46	21	13 667,51	
4. RGBW LED spot Tree	11	1ks	1 109,22	12 201,42	21	14 763,72	
5. Senzor přítomnosti Tree	33	1ks	1 279,45	42 221,85	21	51 088,44	
6. Smart Socket AIR	11	1ks	1 036,68	11 403,48	21	13 798,21	
7. Napájecí zdroj 1,3A	11	1ks	576,58	6 342,38	21	7 674,28	
8. NFC Code Touch	1	1ks	3 931,70	3 931,70	21	4 757,36	
9. Sattelite Speker IP64	1	1ks	4 279,60	4 279,60	21	5 178,32	
Celkem				204 433,59		247 364,65	
Platební podmínky							
Poznámka	na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky, faktury zasílat: faktury@sosehl.cz						
Objednávku vystavil	Ing. Pavel Zasadil				Dne	13.12.2024	
Objednávku schválil	Ing. Pavel Zasadil				Dne	13.12.2024	
V Hluboké n. Vlt. dne	13.12.2024				Podpis		